МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

______________ _    «ХОРОНХОЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»_________________________

            671823, с.Хоронхой, Кяхтинский район,Республика Бурятия, ул.Зеленая,7А

                                          Тел (8-301-42) 95-5-19, hor-det-sad@mail.ru
ПРИКАЗ

№ 121§ 2                                                                                   03.04.2017г.

О проведении самообследования МБДОУ «Хоронхойский детский сад» Кяхтинского района Республики Бурятия за 2016- 2017 учебный год

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ  « Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 « Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о самообследовании МБДОУ «Хоронхойский детский сад»;

2. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по самообследованию МБДОУ «Хоронхойский детский сад»;
3. Утвердить комиссию по организации и проведению самообследования (далее Комиссия ) в следующем составе:

        Горшкова Л.М. – заведующий, председтель Комиссии;

        Кашина Л.В. – председатель П/К, член Комиссии;

        Селезнева Н.А. – воспитатель, член Комиссии.

Комиссии образовательного учреждения организовать проведение самообследования МБДОУ «Хоронхойский детский сад» с 01.06.17 года по 10.08.17 года.

4. Горшковой Л.М.- заведующему:

4.1. Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании до 15.08.2017г.

4.2. Рассмотреть отчет о самообследовании на педагогическом совете учреждения до 01.09.2017г.
4.3. Разместить отчет о самообследовании на сайте ДОУ до 01.09.2017года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                 Заведующий МБДОУ                          Л.М.Горшкова

С приказом ознакомлены:

                                            ______________  Л.В.Кашина

                                            ______________ Н.А.Селезнева